
fu-"
ffi'.'Ť} FÁXuLTÁ r.Kililsrfi|cl{A
ft e5 F zÁpAonČEsxÉ
1t, 

*" 
utJtv[Rztrv

?.,. s pLŽř{{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , Y "

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 20|1 l20l2

Tatarynava Aksana

Podniková ekonomika a management

Proces orientace v podniku

PhDr. Milan Jermář. Ph.D.

Kritória hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovaní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový posfup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalařskou práci klasiťrkačním stupněm:2 vÝborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalařská práce je zaměřena na ana|ýzu procesu orientace nových zaměstnanců v prumyslovém
podniku. Je zpracovánav souladu se stanovenými zásadami. Práce je přehledně a logicky uspořádaná.
Splňuje formální i obsahové náleŽitosti. Vhodně využíváodbomou literaturu, zevrubně charakterizuje
důležité pojmy a součásti procesu orientace. V prakÍické části je rozebrrín proces orientace v dané
firmě. Je vyuŽito i dotazníkové šetření, jehož poznatky jsou přehledně prezentovány. Cíle bakalářské
práce byly naplněny.
V posouzení plagiátorství byla naIezena shoda 6oÁ'která se týkala formulací v teoretické části, zdroj
byluveden. Proto bylo zvoleno posouzení - není plagirít.

12 3  4  N
XNDTT
XtrTNN
XTNNtr
XTtrNN
TXNNN
XTNTtrtrxnnn
NX!NT
xnn!!
XT!!N
nx!tr!
XTNNN
NXTND
XtrNNN
XtrT!!xnnnn

Xnn



.  FAKuLT& txsruoM|c}tÁ
P aepnoocrsxÉ

$$tl1lřBulW
lé plřřt|

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou bakalářskou práci studentky k
obhajobě před státní komisí.

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Uveďte hlavní rizikaúspěšné realizace vámi navrŽených opatření.

V Plzni, dne 15.5.2012
fir

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l ozračte vysledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|/ado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
o otž.izky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tři otá7ky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 1l.5.20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekÍetariát KPM'
Posudek musí být opařen vlastnoručním podpisem modře (ptorozentání originálu).


